I . Utrum in Pontíficalibus functionibus Episcopi Ordinarii 
sive in Cathedrali, sive extra ipsam, in propria tamen Dioe-
cesi, magister caeremoniarum veste violácea uti debeat? 

I I . Utrum etiam in Pontíficalibus ab alio Episcopo, de 
consensu tamen Ordinarii Dioeceseos celebratis, eamdem 
vestem adhibere valeat? 

i 

I I I . Utrum tali veste uti possit vel debeat quando celebrat 
Capitulum Cathedrale, sive in ipsa Basílica sive extra, tam 
praesente quam absenté Episcopo? 

IV. Utrum etiam eamdem vestem induere valeat in Ves-
peris, Completorio, Matutino et Laudibus solemnibus? 

V. Quo habitu uti debeat cum solemniter tantum Vespe
rae, Te Deum et Laudes canuntur; et an e choro exirc debeat 
tempore opportuno ad mutandum habitum? 

Et sacra eadem Congregado, referente subscripto Secre
tario, exquisito voto Commissionis Liturgicae, respondendum 
censuit: 

Ad 1. Affirmative. 
Ad I I . Affirmative, si Capitulum Cathedralis Ecclesiae 

intersit. 
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Ad I I I . Serventur Decreta 2310 Aquilana 22 Ianuarii ad 
3, et 2621 Dubiorum 17 Septembris 1822 ad 12. 

Ad IV . Affirmative, sed ad norman Decretorum ut supra 
in dubio I I I . 

Ad V. Quoad primam partem provisum in praecedenti-
bus, quoad alteram servari potest praxis praesertim Basilica-
rum Urbis. 

Atque ita rescripsit, die 3 Aprilis 1900.—C. C A R D . A L O I S I 
M A S E L L A , Pro-Dat. S. R. C. Pro-Praef.—L. © S . — D I O M E D E S 
P A N I C I , S. R* C. Secretarias. 

Los decretos que se citan en la respuesta ad III son los siguientes 
An idem ex permissionc Capituli uti valeat in dictis functionibus veste violácea 

tam praesente quam absenté Episcopo? R. Affirmative, tantum in functionibus episco* 
palibus, ex disposítione Caercmonialis, non vero ex dispositione Capituli. 

An Magistri Caeremoniarum Cathedralium qui ex dispositione Caercmonialis (nec 
non Patriarchalium Urbis ex Apostólico indulto) veste violácea in sacris functionibus 
uluntur, eadem uti possint extra servitlum Episcopi et respective Capituli? R N'ega" 
tive ad utrumque: et quod Caeremoniarum Magistros Ecclesiarum Patriarchalium 
Urbis servandam esse stricte formara privilcgii. 

REORGANIZACIÓN DFX CLERO CASTRENSE 

La Gaceta ha publicado el siguiente Decreto del Ministerio 
de la Guerra: 

tArtículo 1.° Se organiza el Cuerpo del Clero castrense, 
continuando como Jefe superior del mismo el Vicario ó Pro-
Vicario general castrense. 

Art . 2.° Se asimilan sus categorías á las del Ejército en 
la forma siguiente: Teniente Vicario de primera, asimilado á